

Ferdinand ApS

Trianglen 2, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 49 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Tony Skovsende
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferdinand ApS
Trianglen 2, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 49 59 27
Stiftet: 17. februar 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Skovsende

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 256.796 mod 305.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative ejere.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning af selskabets ultimative kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	267.521	306.246
Øvrige finansielle omkostninger	-10.725	-1.174
Resultat før skat	256.796	305.072
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	256.796	305.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.796	305.072
Disponeret i alt	256.796	305.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>292.360</u>	<u>258.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.360</u>	<u>258.846</u>
Aktiver i alt	<u>292.360</u>	<u>258.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-253.745</u>	<u>-510.541</u>
Egenkapital i alt	<u>-128.745</u>	<u>-385.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Anden gæld	<u>413.355</u>	<u>636.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.105</u>	<u>644.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.105</u>	<u>644.387</u>
Passiver i alt	<u>292.360</u>	<u>258.846</u>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-510.541	-385.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.796	256.796
	125.000	-253.745	-128.745

Noter

1. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative ejere.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning af selskabets ultimative kapitalejere.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
